GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
ADtit MAIS CONQUISTAS E MAIS AVANÇOS

PORTARIA N°  045/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições
dispostas no arL37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica do
Municipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

- Nomear os representantes para a Comissão Especial de Seleção Municipal para
credenciamento de entidades socioassistenciais locais e agricultores familiares para
participação de execução do Programa de Aquisição de Alimentos - Compra com Doação
Simultânea.

a) Nomear, o Representante da Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Recursos
Hídricos: ROMÁRIO MANÇO DA ROCHA, inscrito no CPF: 033.175.263-86,
Coordenador de Meio Ambiente;

1.

b) Nomear, o hepresentante do Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável:
JOSÉ MAURICIO FERREIRA DA SILVA, inscrito no CPF: 033.103.532-49 -
Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável - CMDS;

c) Nomear, a Representante da instância de Controle Social: MARIA CAROLINA
SANTANA COMES, inscrita no CPF: 053.293.573-06 - Presidente do Conselho
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as
disposições em contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 27 de outubro de 2023.

PARENTE AGUIAR
Municipal

RUA CONSTRUTOR GNÇALO VIDAL - 62.170-000
TE L:(88) 3654.113&- FAX:(88) 3654.1214

RO. MUC CENT AMBO/CE
WWW.MUCAM BO.CE.GOV.RR

CNPI fl7J33793/OOO1-O